Юридическая компания «РЕШЕНИЕ»
г. Тула, Красноармейский проспект, 4, офис 193
+7 (4872) 70-27-72
адрес в интернет: Юриствправе.рф

ДОГОВОР
БЕЗВОЗМЕЗДНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

РАБОЧЕГО МЕСТА

г. ___________                                                                 «               » ___________ 2017 г.

(ФИО, паспортные данные), именуемый в дальнейшем «Ссудодатель» с одной стороны и Общество с
ограниченной ответственностью «__________________» в лице Директора (ФИО РУКОВОДИТЕЛЯ),
действующего на основании устава, именуемое в дальнейшем «Ссудополучатель», заключили настоящий
договор о нижеследующем

1. Предмет договора

По настоящему договору Ссудодатель обязуется передать Ссудополучателю во временное пользование
рабочее место в помещении, расположенном по адресу: ________________________, принадлежащее
Ссудодателю на праве собственности, именуемое в дальнейшем «Рабочее место».

1.2 Ссудополучатель несет все расходы, связанные с эксплуатацией рабочего места.
1.3 Срок действия настоящего договора составляет 11 месяцев.
1.4 Условия договора пересматриваются по соглашению сторон.

2. Права и обязательства сторон.
Ссудодатель обязуется:

а) передать Ссудополучателю рабочее место в пользование не позднее ____________2017 года.
Указанное обязательство будет считаться исполненным после предоставления Ссудополучателю
рабочего места во владение и пользование, настоящий договор является передаточным актом.
Ссудополучатель обязуется:
     а) своевременно оплачивать расходы, предусмотренные п.1.2.;
     б) поддерживать рабочее место в исправном состоянии;
      в) производить за свой счет текущий ремонт рабочего места и нести расходы на его содержание.

3. Ответственность сторон
За неисполнение либо ненадлежащее исполнение настоящего договора стороны несут

ответственность, предусмотренную действующим гражданским законодательством России.

4. Заключительные положения
4.1 Ссудополучатель, надлежащем образом исполняющий свои обязанности, по истечении срока
настоящего договора (п.п.1.3.) имеет право на заключение договора на новый срок.
Договор считается заключенным на новый срок, если ни одна из сторон не потребовала его расторжения.
4.2 Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах и считается заключенным с момента его подписания
сторонами.

5. Адреса и реквизиты сторон

(ФИО, паспортные данные, адрес регистрации).
  ____________________________(                                            )

Ссудополучатель: ООО «_______________» ИНН ________________, ОГРН __________________
Юридический адрес: _________________________________________________________________.

  ____________________________(                                            )

http://xn--80adbml7bedgk2k.xn--p1ai/